

# AFN-Holding ApS

Vestergade 6, 3, 7600 Struer

CVR-nr. 19 23 76 48

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2016.

---

Freddy Nielsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AFN-Holding ApS Vestergade 6, 3 7600 Struer
	Telefon: 97854000
	CVR-nr.: 19 23 76 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Freddy Nielsen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	fn-tegnestuen A/S, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed fn-tegnestuen A/S, Struer, hvis aktivitet består af arkitektarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 2.303 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.308 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 89,1 % af de samlede aktiver på 16.066 t.kr., hvilket er en stigning på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.400</b>	<b>52.800</b>
Administrationsomkostninger	-39.931	-56.271
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.531</b>	<b>-3.471</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	623.234	447.092
Finansielle indtægter	402.582	2.485.841
1 Finansielle omkostninger	-731.264	-45.564
Finansiering netto	294.552	2.887.369
<b>Resultat før skat</b>	<b>281.021</b>	<b>2.883.898</b>
2 Skat af årets resultat	70.791	-580.729
<b>Årets resultat</b>	<b>351.812</b>	<b>2.303.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	250.612	2.203.369
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.812</b>	<b>2.303.169</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	76.674
Materielle anlægsaktiver i alt	0	76.674
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.003.572	1.380.338
Andre tilgodehavender	350.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.353.572	1.580.338
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.353.572</b>	<b>1.657.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	226.302	0
Andre tilgodehavender	2.450	0
Tilgodehavender i alt	228.752	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.190.962	13.712.067
Værdipapirer i alt	13.190.962	13.712.067
Likvide beholdninger	292.488	551.150
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.712.202</b>	<b>14.263.217</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.065.774</b>	<b>15.920.229</b>

**Balance 30. juni**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	14.006.820	13.756.208
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.308.020</u></b>	<b><u>14.056.008</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.018
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.018</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.747.754	1.402.748
Selskabsskat	0	445.205
Anden gæld	10.000	14.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.757.754</u>	<u>1.862.203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.757.754</u></b>	<b><u>1.862.203</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.065.774</u></b>	<b><u>15.920.229</u></b>

**8 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	62.729	43.899
Andre renteomkostninger	668.535	1.665
	<u><b>731.264</b></u>	<u><b>45.564</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-73.150	578.711
Udskudt skat af årets resultat	-2.018	2.018
Andre skatter	4.377	0
	<u><b>-70.791</b></u>	<u><b>580.729</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u></u>
Kostpris 1. juli		240.000
Afgang		<u>-240.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>		<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		163.326
Årets afskrivninger		23.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-186.659</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<u><b>0</b></u>

**Noter**


---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	2.108.284	2.108.284
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.108.284</b>	<b>2.108.284</b>
Nedskrivninger 1. juli	-727.946	-1.175.038
Årets resultat efter skat	623.234	447.092
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>-104.712</b>	<b>-727.946</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.003.572</b>	<b>1.380.338</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
fn-tegnestuen A/S	Struer	100 %
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	13.756.208	11.552.839
Årets overførte resultat	250.612	2.203.369
	<b>14.006.820</b>	<b>13.756.208</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	99.800	98.400
Udbetalt udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 24 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 82 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.